

Biurow Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Aktywny Senior

*nazwa zadania*

**Oferent**

Koło Gospodyń Wiejskich w Pokoju

**Suma kontrolna**

95f6 50e7 daf6 4cce 33c9 1220 e1b9 f25e

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>Koło Gospodyń Wiejskich w Pokoju</b> 46-034 Pokój Wojska Polskiego 26  Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR KRS 1606030004	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 1606030004:</b> Jolanta Szelağ  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Jolanta Szelağ, 509819189, j.szelağ@gminapokoj.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywny Senior			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-03-08	Data zakończenia	2024-05-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji zadania będzie miejscowość Pokój - gmina Pokój, powiatu namysłowskiego, gdzie KGW ma swoją siedzibę oraz gdzie przechowywany będzie sprzęt.

Grupa docelowa:

Członkowie KGW w Pokoju - osoby aktywne, które będą wykorzystywać zakupiony sprzęt.

Członkowie Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Koło nr 10 w Pokoju.

Mieszkańcy województwa opolskiego, na rzecz których działa nasza organizacja. Będą to głównie osoby starsze/seniorzy, które będą korzystać z zakupionych przyrządów do ćwiczeń.

Problem wskazanych grup docelowych jest brak odpowiedniego sprzętu i wyposażenia sali do ćwiczeń i rehabilitacji. Udostępniona została odpowiednia sala oraz organizowane są zajęcia ruchowo-rehabilitacyjne dla seniorów/osób starszych, jednak nie są one w pełni efektywne, gdyż brakuje nam sprzętu, który moglibyśmy wykorzystywać w celu realizacji programów wzmacniających siłę mięśni oraz poprawę ruchomości stawów osób starszych, co jest podstawą, aby przez długi czas cieszyć się dobrą kondycją fizyczną oraz zdrowiem. Nasza organizacja nie zgromadziła dotychczas potrzebnych środków finansowych na doposażenie się w tym zakresie, ponieważ pieniądze, które udaje nam się pozyskać są rozdysponowywane na bieżące działania statutowe, prowadzone w celu podnoszenia poziomu życia mieszkańców Opolszczyzny.

Celem projektu jest zapewnienie możliwości aktywności fizycznej dla osób starszych poprzez dostęp do odpowiedniego sprzętu do ćwiczeń. Chcemy promować zdrowy styl życia, poprawić kondycję fizyczną oraz zapobiec izolacji społecznej poprzez organizację regularnych spotkań i zajęć.

Została dokonana analiza potrzeb seniorów oraz przeprowadziliśmy konsultacje z lokalnymi organizacjami społecznymi i instytucjami opieki nad osobami starszymi. Wybór odpowiedniego sprzętu do ćwiczeń, uwzględniając ergonomiczne i bezpieczne rozwiązania został skonsultowany z osobami prowadzącymi rehabilitację osób starszych pracujących w lokalnym zakładzie rehabilitacji leczniczej w Pokoju. Realizacja zakładanego przedsięwzięcia pomoże w organizacji przestrzeni do ćwiczeń oraz wyposażenia sali w niezbędny sprzęt, dzięki czemu będziemy mogli rozpocząć regularne zajęcia, warsztaty i spotkania z udziałem specjalistów oraz wolontariuszy.

Zamierzamy zakupić następujące wyposażenie 12 materaców gimnastycznych, 12 półwałków ortopedycznych, stepper skrotny oraz stepper zwykły, 12 stepperów do areobiku, 12 mat równoważnych, 24 poduszki sensoryczne, 12 piłek do pilatesu, 12 piłek do rehabilitacji dłoni, 10 zestawów gum oporowych, 10 zestawów gum treningowych, 3 zestawy gum materiałowych, 12 zestawów hantelków, 12 kół hula-hop, przyrządy do ćwiczeń nadgarstka, przyrząd do ćwiczeń kończyn górnych, zestawy kijów do nordic -walking

Zadanie jest komplementarne z bieżącą działalnością organizacji, polegającej na działalności wdierającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych na różnego rodzaju płaszczyznach.

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych województwa Opolskiego wskazanych w ustawie o samorządzie województwa, ponieważ wspiera rozwój i modernizację obszarów wiejskich. Zasięg oddziaływania zadania określono na poziomie regionu- województwa.

W ramach promocji realizowanego zadania zamierzamy umieścić informacje w internecie - strona internetowa gminy Pokój, gdzie KGW ma swoją zakładkę, informacje pojawią się także w mediach społecznościowych.

Ponadto zamierzamy wykorzystać marketing szeptany, przekazać informacje o zrealizowanym zadaniu oraz możliwości korzystania ze sprzętu, planowanych zajęciach do Koła emerytów oraz organizacji pozarządowych a także instytucji publicznych. Zakupiony sprzęt oraz publikowane informacje zostaną w odpowiedni sposób ologowane.

Efektem rzeczowym będzie zakup wyposażenia do ćwiczeń i rehabilitacji - 1 komplet.

Kolejnym efektem będzie doposażenie 1 organizacji pozarządowej.  
Promocja organizacji oraz realizowanego zadania publicznego (w tym także darczyńcy) - 2 kanały promocyjne

Korzyści płynące z realizacji projektu:

Poprawa zdrowia i kondycji fizycznej seniorów.  
Zmniejszenie ryzyka chorób sercowo-naczyniowych, osteoporozy i innych schorzeń związanych z wiekiem.  
Przeciwdziałanie izolacji społecznej poprzez tworzenie wspólnoty aktywnych seniorów.  
Podnoszenie jakości życia poprzez zachęcanie do aktywności fizycznej i integracji społecznej.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zakup wyposażenia do ćwiczeń i rehabilitacji	1 komplet	faktury/dok. zdjęciowa
Doposażenie organizacji pozarządowej	1 organizacja	faktury/dok. zdjęciowa
Promocja organizacji oraz realizowanego zadania	2 kanały promocyjne	preent screeny/oświadczenie zarządu

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW w Pokoju działa od 2019 r. Głównym celem działania organizacji jest wspieranie rozwoju przedsiębiorczości na wsi oraz aktywne działania na rzecz środowiska wiejskiego, w tym m. in. prowadzenie działalności społeczno wychowawczej i oświatowo-kulturalnej, reprezentowanie i działania kobiet w środowisku wiejskim, czy rozwój kultury ludowej. Do tej pory prowadzone były działania na rzecz integracji oraz aktywizacji i współpracy społeczności wiejskiej.

Mimo, iż KGW w Pokoju jest stosunkowo młodą organizacją, a działania NGO były utrudnione przez pandemię COVID-19 mimo to udało nam się zrealizować inicjatywy pn. "Wakacyjna aktywacja młodzieży" w ramach konkursu FIO – Kierunek Nowe FIO 2022, oraz pn. "Wakacyjna AktywAKCJA" w ramach pozyskanego grantu z PRF Fundacja, w roku 2022.

Natomiast w 2023 r. zrealizowane zostały małe granty w ramach Kierunek NOWE FIO, a także KGW pozyskało nowy sprzęt dzięki grantowi w konkursie "Gospodynie do dzieła!" organizowanym przez Fundację BGK. Wszystkie działania zostały zrealizowane i rozliczone.

W naszej organizacji mamy członków realizujących zadania publiczne - osoby z doświadczeniem, koordynujące projekty, zajmujące się rozliczeniem finansowo - księgowym, promocją, wyborem odpowiednich wykonawców.

Do realizacji powyższego zadania zostaną wykorzystane zasoby kadrowe:

- członkowie KGW Pokój realizujący zadanie - osoby z doświadczeniem koordynujące projekt, zajmujące się rozliczeniem finansowo - księgowym, promocją, wyborem odpowiednich produktów.

Zadania zostaną przydzielone konkretnym członkom organizacji:

- koordynator - osoba posiadająca doświadczenie w pozyskiwaniu oraz rozliczaniu środków zewnętrznych ze źródeł krajowych oraz Unijnych

- osoba prowadząca nadzór finansowy - posiadająca doświadczenie w prowadzeniu nadzoru finansowego podczas realizacji zadań ze środków zewnętrznych w sektorze NGO

- osoba odpowiedzialna za promocję zadania - osoba, która posiada doświadczenie w realizacji zadań promocyjnych w mediach społecznościowych, potrafiąca przygotować materiały promocyjne, zredagować notatkę prasową oraz znająca zasady promocji zadań publicznych realizowanych ze środków zewnętrznych, potrafiąca sporządzić także dokumentację fotograficzną

- wolontariusze - członkowie organizacji, uczestniczący w realizacji bieżących działań organizacji, mający doświadczenie w realizacji zadań publicznych - udziela wsparcia w działaniach organizacyjnych oraz promocji zadania Ponadto wkład osobowy partnerów zadania:

- pracownicy Urzędu Gminy - wsparcie merytoryczne osób zajmujących się w ramach swojej profesji realizacją zadań publicznych, wsparcie w promocji zadania - umieszczanie informacji na Facebooku lub stronie Internetowe

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup sprzętu do ćwiczeń i rehabilitacji	10 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-08 11:56:18

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.